מאז היא התמודדה בבחירות בנפרד וגם במסגרת רשימות משותפות עם מפלגות אחרות. ובבחירות לכנסת ה-25 היא מתמודדת כרשימה עצמאית ונפרדת.

3. הבקשה הנדונה, שהוגשה ע"י עמותת "עד כאן-צעירים למען ישראל" (להלן: "המבקשת"), מבקשת לפסול את מועמדותה של רע"מ בבחירות לכנסת ה-25 בהתאם לסעיף 7א(א)(3) לחוק יסוד: הכנסת, התשי"ח – 1958.
4. ענייננו בבקשה המבקשת ליצור תיאוריית קונספירציה מדומיינת לפיה עמותות צדקה רשומות הפועלות בהתאם לגבולות החוק מעבירות לכאורה כספים, תרומות וסיוע לארגונים שהוכרו ע"י שר הביטחון כארגוני טרור, וכי תרומות אלו משמשות כבסיס לתמיכה במאבק מזוין נגד מדינת ישראל.

6. אין אף ראיה אחת המצביעה על תמיכתה של הרשימה במאבק מזוין של ארגון טרור או מדינת אויב – קל וחומר מסה קריטית בהתאם לדרישות הפסיקה בנדון.
7. משכך, ועל בסיס האמור לעיל, מתבקש יו"ר ועדת הבחירות להשתמש בסמכותו הקבועה בסעיף 7 לנהל הטיפול בבקשות לפסילת רשימת מועמדים או מועמד לכנסת, התש"ף-2019 ולהורות על פסילת הבקשה על הסף (ראו החלטת כב' השופט פוגלמן, יו"ר הועדה בעניין פ"ר 24/1,27 **הפיראטים נגד הליכוד**, החלטה מיום 12.2.2021, שם נדחתה בקשת פסילה על הסף).

ולחלופין, ולמען הזהירות, המשיבה תשיב כלהלן:

ההלכה הפסוקה בעניין מבחני פסילת רשימה

8.

"הוראת הפסילה שבסעיף 7א(א)(3) לחוק היסוד עניינה ב"תמיכה במאבק מזוין, של מדינת אויב או של ארגון טרור, נגד מדינת ישראל". עילת הפסילה אינה "הזדהות" עם חבר בארגון טרור, אלא "תמיכה" במאבק מזוין של ארגון טרור, היינו תמיכה במעשי הטרור ולא במבצע. והשוו גם בחוק המאבק בטרור, תשע"ו-2016, בו קיימת הבחנה בין עבירה של "הזדהות עם ארגון טרור" (סעיף

24(א) לחוק), לבין עבירה של "תמיכה או הזדהות עם מעשה טרור" (סעיף 24(ב)), כאשר האחרונה היא עבירה חמורה יותר.

המונחים "הזדהות" ו"תמיכה" גם אינם חופפים. יש כמובן מצבים בהם הזדהות כמורה כתמיכה, מפורשת או משתמעת.

"אף בעניין זה אין להתעלם מן החומר הרב שהוגש לנו, עם זאת אין בו כדי לקיים את ה"מסה" הראייתית הקריטית הנדרשת בעניין זה" (עניין טיבי, בעמ' 43).

על יסוד תגובה זו, מתבקש יו"ר הוועדה להשתמש בסמכותו על פי סעיף 7 לנוהל הטיפול בבקשות פסילת רשימות מועמדים או מועמד לכנסת, התש"ף-2019 ולדחות את הבקשה על הסף משני טעמים: בהיותה חסרת ניקיון כפיים, מטעה, אינה מבססת תשתית עובדתית ראויה ואינה עונה על המבחנים המצדיקים את עצם קיומו של דיון ענייני בה. לחלופין, מתבקשת וועדת הבחירות המרכזית לדחות את הבקשה וכן מתבקש יו"ר וועדת הבחירות המרכזית להשתמש בסמכותו ולהטיל הוצאות בגין בקשה קנטרנית ובשל אי עמידתה בתנאי הסף שנקבעו בפסיקה העליונה וכן להנחות את חברי הוועדה לדחותה מטעם זה.